DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 167/0 - São Paulo, quarta-feira, 17 de setembro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Gestão de Pessoas - TRF3

ATO Nº 12467, DE 12 DE SETEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com base no

artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo nominados, para

exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de dezembro de 2006, alterada pela

Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional Federal da 3ª Região:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE INFORMÁTICA

LUIS FERNANDO SILVA RODRIGUES TEIXEIRA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Ricardo Guimarães Martins

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE SEGURANÇA E TRANSPORTE

JONAS UMEOKA YAMAUCHI, em vaga decorrente da exoneração de Rodrigo Satoru Imai

LEONARDO CARLOS DA SILVA, em vaga decorrente do falecimento de Josué Tadeu da Costa

RAFAEL PRESOTTO

LEANDRO DO AMARAL

MARCIO CANTUARIO FERREIRA

EDSON DE PAULA ISHI, em vagas decorrentes das aposentadorias de Genival Ferreira, Eduardo Silveira Costa, Luiz Gonzaga Baia

Valadares e Domingos Alberto Sorrentino.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região:: http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTi...

1 de 2 17/09/2014 13:31

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal Presidente, em

15/09/2014, às 17:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código

verificador 0631502 e o código CRC A75F422D.

:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região:: http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTi...

2 de 2 17/09/2014 13:31